中高－２０１７１９５

                                平成２９年１２月１３日

保護者 様

                               日出学園中学校・高等学校

                             校 長  堤  雅義

第２学期末・第３学期初めの日程についてのお知らせ

  初冬の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 第２学期末と第３学期初めの日程・時程について、下記の通りお知らせいたします。

なお、家庭学習日は休業日ではありません。ご家庭でも学習中心に過ごすなど、自覚して行動

するよう、ご指導をよろしくお願いいたします。

  記

月 日 行  事 下校可能時刻 部活動

12月 16日（土） 家庭学習日  可能

18日（月）
答案返却（午前中）

1年男女・4年女子ダンス発表会

終礼後（午前中）

発表会終了後
可能

19日（火） 答案返却（午前中） 終礼後（午前中） 可能

20日（水） 家庭学習日  可能 14:00~

21日（木） 家庭学習日  可能

22日（金） 大掃除・終業式 終礼後（午前中） 可能

25日(月)～27日（水） ４年～６年  冬期講習  可能

1月4日(木)～6日(土) ４年～６年 冬期講習  可能

9日（火） 始業式・大掃除 終礼後（午前中） 可能

17日（水)
中高 4限授業

高校入試準備

13:15完全下校（1～2年）
なし

14:30完全下校(3～5年)

18日（木） 高校入試   家庭学習日  なし

19日（金）
英語資格試験

中学Ⅰ期入試準備

13:30完全下校(5年)
なし

14:00完全下校(1～4年)

20日（土） 中学Ⅰ期入試  家庭学習日  なし

22日（月）
中高短縮 3限授業

中学Ⅱ期入試準備

11:30完全下校（4～5年）
なし

12:00完全下校(1～3年)

23日（火） 中学Ⅱ期入試 家庭学習日  なし

25日（木） 4年、5年模擬試験  可能

2月 1日（木）
中高短縮 3限授業

中学Ⅲ期入試準備・入試

11:15完全下校（3～5年）
なし

11:40完全下校（1，2年）

  ＊ １2月 29日（金）～1月 3日（水）年末・年始休業につき校内立入禁止です。

＊ 1月 10日（水）から平常授業になります。

以上